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De vaste commissie voor Financiën' heeft de eer over dit wetsvoorstel 
als volgt eindverslag uit te brengen. 

De leden van de C D . A - f r a c t i e stelden een drietal aanvullende vragen. 
Wat is het verschil in aangrijpingspunt voor de heffing tussen onderne-

mers en niet-ondernemers? 
Welke mogeli jkheden zijn er om ook voor de niet-ondernemers te 

komen tot een duidelijk en controleerbaar aangri jpingspunt voor de 
heffing van BTW overeenkomstig de bedoeling van de 10de BTW-richtl i jn? 

Hoe is vanuit de optiek van de 10de BTW-richtl i jn, in geld uitgedrukt, 
de verhouding tussen ondernemers en niet-ondernemers? 

Onder het voorbehoud dat de regering t i jdig op deze vragen zal 
antwoorden, acht de commissie de openbare behandeling van dit 
wetsvoorstel thans genoegzaam voorbereid. 

De voorzitter van de commissie, 
Joekes 

Samenstelling: 
Leden: Joekes (VVD), voorzitter, Van Dis 
(SGP), Scholten, Van der Hek (PvdA), 
Kombrink (PvdA), ondervoorzitter, Rienks 
(PvdA), Engwirda (D'66),Wöltgens (PvdA), 
De Korte (VVD), Van Dijk (CDA), Couprie 
(CDA), Van Muiden (CDA), Van lersel (CDA), 
Herfkens (PvdA), Van IMieuwenhoven (PvdA), 
Wolters (CDA), Janmaat, Eshuis (CPN), 
Hummel (PvdA), Van Rey (VVD), De Grave 
(VVD), Linschoten (VVD), Paulis (CDA). 
Plv. leden: Voorhoeve (VVD), Schutte (GPV), 
Vermeend (PvdA), Tazelaar (PvdA), Ter Veld 
(PvdA), Groenman (D'66), Beckers de Bruijn 
(PPR), Tripels (VVD), Gerritse (CDA). 
Hermsen (CDA), Mateman (CDA), Van der 
Linden (CDA), Salomons (PvdA), Zijlstra 
(PvdA), Nijland (CDA), Van der Spek (PSP), 
Stemerdink (PvdA), Rempt Halmmans de 
Jongh (VVD), Hermans (VVD), Nijhuis 
(VVD), Weijers (CDA). 

De griffier van de commissie, 
Wit teveen 
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